

---

# **JHH Holding af 15. januar 2019 ApS**

**CVR-nr.: 40171088**

Nygade 62  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2024**

---

**Jan Holm-Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JHH Holding af 15. januar 2019 ApS  
Nygade 62  
6200 Aabenraa  
Telefonnummer: 53607040  
e-mailadresse: [jan@ljingredients.com](mailto:jan@ljingredients.com)  
CVR-nr.: 40171088  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og ved investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været som kapitalejer i LJ Ingredients ApS. Selskabet skylder ialt kroner 3.920,- i forbindelse med etablering og oprettelse af bankkonto. Denne gældsforpligtigelse forventes indfriet når driftsselskabet LJ Ingredients ApS i fremtiden udbetaler udbytte.

Årets resultat er kroner minus 1.841,-. Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Andre finansielle indtægter			-11
Øvrige finansielle omkostninger		-1.841	-639
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.841</b>	<b>-650</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.841</b>	<b>-650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-1.841	
<b>I alt</b>		<b>-1.841</b>	<b>-650</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.561	-3.720
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.439</b>	<b>46.280</b>
Gæld til banker		98	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.920	1.920
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.543	1.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.561</b>	<b>3.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.561</b>	<b>3.720</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret